A

DPSG Miinchen - Stamm St. Rupert reerestenn

Deutsche Pfadfinderschaft St. Georg M
Bezirk Wirm-Amper

19.-21.01.2024
03.02.2024
10.02.2024
17.02.2024
31.03.2024
06.05.2024
18.-24.05.2024
15.07.2024
26.-30.07.2024
08.-10.11.2024
23.-24.11.2024
07.12.2024
15.12.2024
24.12.2024

Kuhlschrankzettel 2024

10:00 Uhr

6:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

22:00 Uhr

Stammeswochenende in Thalhdusl
Pfarrfasching, Pfarrheim St. Rupert
Stammesversammlung in St. Rupert
Rover-Leiter-SpaBtag

Osterfeuer, Kirche St. Rupert
Gemeinsame Gruppenstunde
Pfingstlager in Zellhof

Gemeinsame Gruppenstunde
Sommerlager
Rover-Leiter-Wochenende in Seegatterl
Adventsbasar

Weihnachtsfeier, Pfarrheim St. Rupert
Friedenslicht

Gluhweinausschank, Kirche St. Rupert

Bei Fragen durft ihr immer gerne die jeweiligen Leiter der Stufe eurer Kinder kontaktieren.

Wolflinge: woe@rupert-scouts.de

Jupfis: upfi@rupert-scouts.de

Pfadis: pfadi@rupert-scouts.de
Vorstande: stavo@rupert-scouts.de

Stand 15.12.2023
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